



SPZOZ
W WIELUNIU

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl
NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01

Wieluń, dnia 01.10.2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **Sukcesywne dostawy implantów ortopedycznych do zespołów kostnych wraz z użyczeniem instrumentarium do ich implantacji na potrzeby SP ZOZ w Wieluniu, nr SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 11/ 2018**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

*Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 14-19** drut do cerklarzu o długości 10 m z adekwatnym przeliczeniem zapotrzebowanej ilości ?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 2

*Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 21** podkładki o średnicy wew. $\varnothing$ 5.0, i $\varnothing$ zew. 10-20 mm ?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 3

*Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 22** podkładki o średnicy wew. $\varnothing$ 5.0, i $\varnothing$ zew. 10-20 mm ?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 4

*Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 24** podkładki o średnicy wew. $\varnothing$ 6.7, i $\varnothing$ zew. 10-20 mm ?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 5

*Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 24** podkładki o średnicy wew. $\varnothing$ 7.2, i $\varnothing$ zew. 10-20 mm ?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 6

*Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 35** Gwoździe Steinmanna w zakresie długości 150 mm – 310 mm ?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.



Certyfikat ISO 9001:2015

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 2 poz. 35** Gwoździe Steinmanna jednostronnie zaostrome, z drugiej strony zakończenie czworokątne lub trójkątne lub zaokrąglone ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 7 poz.34** Gwoździe Rusha o średnicy $\varnothing 5.0$ i zakresie długości 255-280 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 9

Pakiet 2POZ. 14- 19 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut plastyczny do wiązania odcinków kostnych w rolce. Wykonany ze stali chirurgicznej, niereaktywnej biologicznie o długości 10 m z przeliczeniem odpowiednio ilości sztuk do zaoferowania

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

Pytanie 10

POZ. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut do cerkłażu miękkiej $\varnothing 1,25$ dł. 10 m

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ i załączników do niej.

DYREKTOR
SPZOZ w Meluniu

Zatwierdził

.....
Janusz Attachowicz

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

